
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r. 

Pozycja 17 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu  

polityki naukowej państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania projektu polityki naukowej państwa (Dz. Urz. MNiSW poz. 8) w § 2 w ust. 1 pkt 

2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Anna Budzanowska, 

b) Bartosz Jóźwiak, 

c) Andrzej Kurkiewicz, 

d) Przemysław Skrodzki, 

e) Bartosz Szota, 

f) Przemysław Wewiór;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2020-03-12T15:16:25+0100
	Ewa Kowalik; MNiSW




